UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Sermones mediocres sancti Bonauenture de tempore

Bonaventura <Sanctus>

Argentine, 14. III. 1496

De euangelio.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31133

¶ ibi. Filia decepisti me. et
decepta es. Leticia enim et la-
sciuita huins seculi deceptio-
ria est. Ecce. ii. Saudio di-
xi. Quid frustra decipis. De-
lasciuia istarū locustarū dicit
Naum. iii. Lustodes tui sic
locuste locustarū. In q̄ tan-
gitur lasciuia tam minorū q̄
maiorū. De maioribus dici-
tur Osee. iii. Sic vacca la-
sciuens declinavit isrl. De
minoribus Ecc. xxii. Qua-
si pullus equin⁹ fugabitur. et
vbi nō sperat apprehendet. et
erit dedecus omib⁹ eo q̄ nō
intellecerit timorē domini.
In hoc q̄ dicit locuste locu-
starū possimus intelligere
plura genera locustarū. Unū
quod deuorat fructus arbo-
rū. et habet quasi caput equi-
num. Hi sūt lasciuī circa vo-
racitatem qui nullū tempus
obseruant. Isaie. xxvii. Qd
cum aspercerit statim deuora-
bit illud. Aliud genus est qd
dicit cycade. et nascit de sali-
ua cuculi. vt dicit Isido. et si-
gnat stultiloquos. qui etiaz
nullū temp⁹ obseruat. Ecc. ii.
Homo sapiēs rasebit vs-
q̄ ad tempus. lasciuus autē
et impudens nō obserabūt
tempus. Terciū genus ē qd

dicit grilli. et est in furnis et
larib⁹. qd accipit lasciuia
domestica. Eph. v. Que autē
in occulto sūt ab ip̄is. turpe
est dicere.

De euangelio.

EDDE RA

r tionē villicatiōis
tue et. Luce. xvij.
Sunt q̄ttuor bona sup̄ q̄b⁹
nob̄ est rō reddēda. Und⁹
Lorpis ac aie vt⁹. suba. tps.
Sūt bona p q̄b⁹ es villicus
ante deū. Rotādū igi⁹ q̄
bona corporis p̄sistūt marie i
trīb⁹. videlicet sanitare. inte-
gritate. agilitate. Et h̄ bona
p magno feodo et cēsu repu-
tanda sunt. Ecc. xxx. Nō est
cēsus sup̄ cēsum salutis corpo-
ris. et nō est obleccamētū su-
per cordis gaudiuz. San-
tas co-uis int̄ diuisiōes grā-
rū ponit. Lop. xij. et bñ. q̄a
corp⁹ sanū cū cts dīnit̄s est
pponendū. Ecc. xx. Deli-
or est paup san⁹ et foris virib⁹
q̄ diues imbecill⁹ et flagellat⁹
malicia. Silr̄ itegritas cor-
poris. vt homo habeat om-
nia sua membra itegra et ad-
certum numerum et mensu-
ram deducta. vt non appare-
at mōstrū p̄icmea breuitate

Dominica VIII

dep̄sum.vel gigantea celsi/
tudine eleuatū. Nume.xiiij.
de genere enachim vidim⁹
ibi.zc. Siſr de agilitate. vt
sit hō ad opandū disposit⁹.
Iosue.xiiij. Hodie octogin
ta.z.v.annoꝝ sum sic valens
vt valebā eo tpe zc. Hec bo
na dissipant p temeritatē. si
cut in torneamētaribꝫ pugi
libus. natatoribꝫ z cenobat⁹
qui se exponūt certis pericu
lis. Et eccī.ij. Qui amat pe
riculū pibit in illo. Tales vil
lici dissipant bona dñi sui.
P̄s. Dissipati sunt nec com
puncti zc. qz plerūqz sine cō
tritione moriunt. Bona
anie sunt virtutes. vires z po
tentie ip̄. fm q̄s ad imagi
nem z similitudinez dei creatu
est. Eccī. xvij. De⁹ de tra cre
avit boiem z fm imaginē su
am fecit illū. z postea. z fm se
vestiuit illuz virtute. Berñ.
Beata illa z sempiterna tri
nitas p̄ z filius z spūsc̄tūs.
sūma potentia. sūma sapia.
sūma benignitas creauit
quandā trinitatē ad imagi
nē z similitudinē suā. videli
cer rōnalem. q̄ in eo p̄fert qd
dā vestigiu illi⁹ summe trini
tatis. qd̄ ex memoria. ratiōe
z voluntate p̄sistit. Creauit